Директору СПб ГАУ «ЦГЭ» __________________________________________________от_________________________________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о возобновлении дела государственной экспертизы

Настоящим сообщаю о готовности откорректированной проектной (сметной) документации по выявленным экспертами СПб ГАУ «ЦГЭ» недостаткам (дело экспертизы №___).
Прошу возобновить проведение государственной экспертизы и открыть доступ для записи к экспертам в личном кабинете.

_____________________________
(Дата)

_____________________________
(подпись) (Ф.И.О.)

Примечание:
Заявление о досрочном возобновлении дела государственной экспертизы подлежит загрузке в личный кабинет Заявителя во вкладке «Состав ИРД» в папку «Письма
и заявления».
Эксперты СПб ГАУ «ЦГЭ» приступают к рассмотрению ответов и документов
по результатам устранения заявителем выявленных недостатков на следующий рабочий день после представления заявления о досрочном возобновлении дела государственной экспертизы.